O zaman toplumun en küçük birimini oluşturan ailede insani ilişkilerini sağlam bir zemine oturtan insan, daha büyük bir sosyal çevreyle karşılaştığı zaman birçok konuda bocalama yaşamadan hayatını sürdürebilecektir. Mecelle şarihi Ali Haydar Efendi'de (öl. 1355/1936) "ailenin mevcut nizamı insanoğlunun devamında; insanlığın bekası da evlenme müessesine bağlıdır." diyerek ailenin her toplum için önemine işaret etmiştir. Bu sebeple aile, bireysel huzur ve mutluluk, toplumsal düzen ve devamlılık için yeri doldurulamaz bir kurumdur.¹